



879-18-001A)																							
879-18-001-3A (879-18-001A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-18-001-4A (879-18-001A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-18-002A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-18-002-1A (879-18-002A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-18-002-2A (879-18-002A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-18-002-3A (879-18-002A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-18-002-4A (879-18-002A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-18-003A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-18-003-1A (879-18-003A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-18-003-2A (879-18-003A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-18-003-3A (879-18-003A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-18-004	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-18-005	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-18-	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

006																							
879-18-007	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879-18-008	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. заведующей \_\_\_\_\_ Князева \_\_\_\_\_ Князева И.И. \_\_\_\_\_ 25.06.2018  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз \_\_\_\_\_ Силипина \_\_\_\_\_ Силипина И.С. \_\_\_\_\_ 25.06.2018  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ Никишенко \_\_\_\_\_ Никишенко Е.М. \_\_\_\_\_ 25.06.2018  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4485 \_\_\_\_\_ Борисов \_\_\_\_\_ Борисов Евгений Сергеевич \_\_\_\_\_ 20.06.2018  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)